568 c.p.c. - in conformità alla 

valutazione dell’esperto stimatore, che ha applicato al valore di stima una decurtazione del 5% per 

l’assenza di garanzia per vizi e mancanza di qualità -, e ridotto del 25 % rispetto a quello precedente, è 

stabilito in € 93.375,00 (euro novantatremilatrecentosettantacinque/00).  

L’offerta minima efficace, ai sensi degli artt. 571 e 572 c.p.c., è pari ad € 70.031,25 (euro 

settantamilazerotrentuno/25) (prezzo base decurtato del 25%).  

2) L’immobile viene posto in vendita nello stato di fatto, di diritto ed urbanistico in cui si trova, meglio